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Da: Diretora Geral Administrativa
Para: Chefe Geral de Tesouraria

Srta. Renia da Costa Dantas

ASSUNTO: SOLICITACAO DE DIARIA.

Senhorita Chefe Geral de Tesouraria,

Solicito a concessao de %2 (meia) diaria a Sr.* Marli de Medeiros Dantas, com o

objetivo de suprir as despesas durante a viagem em Natal/RN no dia 01 de Margo de 2024,
para participar de uma Reunido da Diretoria da Fecam/RN, Comprovantes de
comparecimento anexados a Concessao da diaria.

Carnauba dos Dantas, 29 de Fevereiro de 2024.

&’L;-\LJ«I o e ' T
Airley Seleide Dantas
Diretora Geral Administrativa
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PORTARIA N° 003/2024, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024.

Concede diaria a Presidente da
Camara Municipal e da outras
providéncias.

A Chefa Geral de Tesouraria da Cimara Municipal de Carnatba
dos Dantas/RN, no uso de suas atribuicoes legais;

CONSIDERANDO, que o principio constitucional da eficiéncia é um
dever de toda entidade publica;

CONSIDERANDO, a necessidade de se fazer diligéncias para
desempenhar servicos externos para o bom funcionamento desta Augusta Casa;

RESOLVE:

Art. 1° Conceder a Vereadora da CAmara Municipal, Marli de Medeiros
Dantas, 72 (meia) diiria no valor total de R$ 150,00 para custear despesas com
alimentacio e deslocamento, durante sua permanéncia na cidade de
NATAL/RN, no dia 01 de Marco, para participar de uma Reuniio da Diretoria da
Fecam , no Auditério da Fecam/RN, Rua da Saudade,847 — L.agoa Nova/Natal-RN.
De acordo com a solicitacio da Diretora Geral Administrativa.

Art. 2° - A Tesouraria desta Casa confirma que ha disponibilidade

orcamentaria e financeira, para que seja efetuado o pagamento dos valores
autorizados.

Registre-se, publique-se, cumpra-se, pague-se.
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Rénia da Costa Dantas
Chefe Geral da Tesouraria
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PORTARIA N¢ 003/2024, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024.
PORTARIA N¢ 003/2024, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024.

Concede diaria a Presidente da Camara Municipal e da outras
providéncias.

A Chefa Geral de Tesouraria da Camara Municipal de Carnatiba dos
Dantas/RN, no uso de suas atribuicoes legais;

CONSIDERANDO, que o principio constitucional da eficiéncia é um
dever de toda entidade publica;

CONSIDERANDO, a necessidade de se fazer diligéncias para

desempenhar servigos externos para o bom funcionamento desta
Augusta Casa;

RESOLVE:

Art. 12 Conceder a Vereadora da Cadmara Municipal, Marli de
Medeiros Dantas, %2 (meia) didria no valor total de R$ 150,00 para
custear despesas com alimentacdo e deslocamento, durante sua
permaneéncia na cidade de

NATAL/RN, no dia 01 de Margo de 2024, para participar de uma
Reuniao da Diretoria da Fecam , no Auditério da Fecam/RN, Rua da
Saudade,847 - Lagoa Nova/Natal-RN. De acordo com a solicitagao
da Diretora Geral Administrativa.

Art. 22 - A Tesouraria desta Casa confirma que ha disponibilidade

orcamentaria e financeira, para que seja efetuado o pagamento dos
valores autorizados.

Registre-se, publique-se, cumpra-se, pague-se.

Rénia da Costa Dantas
Chefe Geral da Tesouraria

Publicado por: RENIA DA COSTA DANTAS
Codigo Identificador: 17283444

Materia publicada no Didrio Oficial da FECAM, no dia 01/03/2024.
EDICAO 1849. A verificagdo de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o cédigo identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br



Federacdo das Camaras Municipais do Estado do RN

Declaracao n° 006/2024.

DECLARACAO

Declaramos, para os devidos fins de direitos, que a pessoa de MARLI DE
MEDEIROS DANTAS, inscrito no CPF sob o n° m5 ocupante do cargo de

presidente na Camara Municipal de Carnauba Dos Dantas/RN, esteve na sede da

FEDERACAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE -
FECAM/RN, para:

( X ) Participar de atividades administrativas, encontros de Diretoria, Assembleias ou
reunides de interesse diverso da FECAM/RN.
() Reunido de interesse da Camara Municipal na sede da FECAM/RN.

() Tratar com assessoria técnica da FECAM/RN sobre assuntos institucionais da Camara
Municipal.

(- ) Utihizagdo do apoio fisico, instala¢des e equipamento da FECAM/RN.

() Outros:

Natal/RN, 01 de marco de 2024.

——

INA GOMES DA SILVA
FECAM/RN

Rua da Saudade, 1877~ Lagoa Nova - Natal-RN - CEP: 59056-400
CNPJ: 07.319.675/ 0001 - 47

Fones: 3211-0845/ 3611-0452

E-mail: fecam.rn.adm@hotmail.com
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RELATORIO DE VIAGEM E RECIBO DE DIARIAS
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VIAGEM DATA
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CIDADE DE | CIDADE DE | "HORARIO MEIO DE
PROCEDENCIA | DESTINO SAIDA | CHEGADA TRANSPORTE

4 i ]

IDA | 01/03/2024 | Carnadba dos | NATAL/RN | 05h30min Carro Oficial

| | Dantas |
RETORNQO | 01/03/2024 17h30min

3. ATIVIDADES REALIZADAS:

PARA PARTICIPAR DE UMA REUNIAO DA DIRETORIA DA FECAM.

4. DECLARO TER RECEBIDO O VALOR DE R$ 150,00 DA CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS/RN,
REFERENTE A 1/5 DIARIA, PARA CUSTEIO DA VIAGEM ACIMA ESPECIFICADA.
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